
novice
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Koper, 3. decembra 1993 Št. 22

Občina Koper
- SKLEP o prekinitvi odlaganja odpadnega gradbenega mate

riala na območju Škocjanskega zatoka
- PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 

pogojih in merilih za dodeljevanje socialnih stanovanj v najem
- SKLEP o razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev planskih 

aktov občine Koper
- SKLEP o razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za območje 

med tržnico, semedelsk o vpadnico in Badaševico.

Komunala Koper
- CENE komunalnih storitev

Komunalno stanovanjsko podjetje "OKOLJE" Piran
- CENE komunalnih storitev
- CENE pokopaliških storitev in najemnin

Podjetje za oskrbo z energijo "OGREVANJE" Piran
- CENE komunalnih storitev

OBČINA KOPER
Na podlagi 4. člena odloka o obveznem odlaganju odpadnega 

materiala (Uradne objave, št. 5/80, 32/87, 30/88 in 32/90) in 273. člena 
statuta občine Koper je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 
30. novembra 1993 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Sklep Izvršnega sveta skupščine občine Koper o določitvi 
odlagališča odpadnega gradbenega materiala na območju Škocjanskega 
zatoka v Kopru, (Uradne objave, št. 26/92) se za čas veljavnosti odločbe 
Ministrstva za kulturo, št. 617-1/92-04/93 z dne 28/10 1993 o začasni 
razglasitvi Škocjanskega zatoka za naravno znamenitost, ne uporablja.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 463-10/92 Predsednik
Koper, 30. novembra 1993 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 273. člena statuta Občine Koper je Izvršni svet skupščine 
občine Koper na seji dne 30. novembra 1993 sprejel

PRAVILNIK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 
O POGOJIH IN MERILIH ZA DODELJEVANJE 

SOCIALNIH STANOVANJ V NAJEM

1. člen
Besedilo 3. alinee 3. člena Pravilnika o pogojih in merilih za 

dodeljevanje socialnih stanovanj v najem (Uradne objave, št. 23/92) se 
spremeni, tako da se glasi:

da prosilec dejansko živi na naslovu stalnega prebivališča; izjeme 
so lahko prosilci, ko ne morejo zadovoljevati stanovanjskih potreb na 
naslovu stalnega prebivališča, kar oceni komisija;"

Besedilo 4. alinee se spremeni, tako da se glasi:
"- da prosilec ali kdo izmed njegovih ožjih družinskih članov, ki z 

njim stalno prebiva, ni lastnik ali najemnik primernega stanovanja; Za 
normative in standarde primernega stanovanja se upoštevajo kriteriji iz 
10. člena tega pravilnika."

Za 6. alineo se doda novo 7. alineo, ki glasi:
"- da prosilec ali kdo izmed njegovih ožjih družinskih članov, za 

katere se rešuje stanovanjsko vprašanje, niso bili imetniki stanovanjske 
pravice oz najemniki stanovanja, ki jim je bi! omogočen odkup po 
pogojih stanovanjskega zakona in so le-tega odtujili;

Za prvim odstavkom se doda nov drugi odstavek, ki glasi:
"Vrednost primernega stanovanja iz 5. alinee tega člena se določi na 

podlagi cene m2 stanovanjske površine iz zadnjega razpisa stanovanj
skega sklada Republike Slovenije.

Vrednost nepremičnin iz 5. alinee tega člena oz. vrednost premičnin 
iz 6. alinee tega člena se ugotovi na podlagi ocene vrednosti sodnega 
cenilca ustrezne stroke."

2. člen
Za L točko 5. člena pravilnika se doda naslednje besedilo:
"(Opomba: točkovanja se med seboj izključujejo)."
Za 2. točko se doda naslednje besedilo:
"Kletno ali podstrešno stanovanje se točkuje samo v primeru, če 

stanovanje ne izpolnjuje tehničnih standardov."
Za 4. točko se doda naslednje besedilo:
Souporabo stanovanjskih prostorov se točkuje le v primeru, ko 

uporabniki stanovanja niso med seboj v sorodstvu."
Besedilo 2. alinee 5. točke se dopolni, tako da se na koncu doda 

naslednje besedilo:
in je brez vetrolova ali predsobe"

3. člen
Besedilo 2. alinee 7. člena pravilnika se spremeni, tako da se glasi:
"- Status roditelja, ki živi sam z mladoletnim otrokom in tudi skrbi 

za njegovo vzgojo in varstvo (samohranilec) ter za otroka ne prejema 
preživnine ali pokojnine, kar dokazuje s sklepom sodišča o neizter
ljivosti preživnine ali potrdilom ZPIZ 60 točk".

4. člen
Besedilo prvega odstavka 8. člena pravilnika se spremeni, tako da se 

glasi:
"Pri ocenjevanju zdravstvenih razmer prosilca oz. njegovega ožjega 

družinskega člana, za katerega rešuje stanovanjsko vprašanje, se 
upošteva:"

5. člen
V 2. alinei 9. člena pravilnika se število "60" nadomesti s številom 

"80".
V 3. alinei se število "50" nadomesti s številom "70".
V 4. alinei se besede "prvih 5 let" nadomesti z besedami "prvih 18

let".
Za 4. alineo se doda nova 5. alinea, ki glasi:
"- za prosilca oz. družino za katerega Center za socialno 

delo Koper pisno potijuje, da gre za izjemno rešitev 
stanovanjskega problema, ki je vezana na izvedbo 
individualnih programov posameznika oz. družine 22 točk."

6. člen
Za prvim odstavkom 10. člena pravilnika se dodajo novi drugi, tretji 

in četrti odstavek, ki se glasijo:
"V kolikor razpisovalec ne razpolaga s stanovanjem, ustreznim 

stanovanjski površini, ponudi upravičencu razpoložljivo manjše stano
vanje. V primeru odklonitve se prosilec črta z liste in se ponudi 
stanovanje naslednjemu uvrščenemu prosilcu.

Če ponujeno stanovanje in odklonjeno stanovanje odstopa za več 
kot 10 % navzdol, prosilec tudi v primeru nespremenjenih osebnih 
stanovanjskih razmer lahko na naslednjem razpisu kandidira ponovno.

Stanovanje, do katerega je prosilec upravičen, se določi glede na 
število družinskih članov ob dodelitvi."

7. člen
Za prvim odstakom 20. člena pravilnika sc doda nov drugi odstavek, 

ki glasi:
"V primeru, da sta dva upravičenca prejela enako število točk, se 

višje uvrsti upravičenec z daljšo dobo bivanja v občini, podrejeno če je 
doba bivanja enaka pa tisti, ki ima nižji dohodek na družinskega člana."

8. člen
Za drugim odstavkom 21. člena pravilnika se doda nov tretji 

odstavek, ki glasi:
"Dokončna prednostna lista velja do novega razpisa. Na vsak nov 

razpis morajo prosilci vložiti novo vlogo z novo zahtevano dokumenta
cijo, kar velja tudi za prosilce, ki pri prejšnjem razpisu niso dobili 
stanovanja."



126 URADNE OBJAVE Koper, 3. decembra 1993 - Čt. 22

9. č!en
Za petim odstavkom 24. člena pravilnika se doda nov šesti odstavek, 

ki glasi:
"Ugotovitev upravnega organa, da je bilo prosilcu dodeljeno 

stanovanje na podlagi neresničnih ali zamolčanih podatkov, ima za 
posledico izgubo pridobljenih pravic do najema socialnega stanovanja 
brez pravice do zagotovitve najema drugega stanovanja."

Predsednik Izvršnega sveta 
Št.: 362-13/92 Skupščine občine Koper
Koper, 30. novembra 1993 BORIS GORUPA l.r.

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) v zvezi s 37. in 38. členom 
Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90 in 18/93) ter 273. 
člena statuta občine Koper je Izvršni svet občine Koper na seji dne 30. 
novembra 1993 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev dolgoročnega 

plana občine Koper za obdobje 1986-2000 ter osnutek sprememb in 
dopolnitev družbenega plana občine Koper za obobje 1986-1990, ki se 
nanašata na ureditev območja med tržnico, semedelsko vpadnico, 
Badaševico in obalno cesto in ki ju je izdelal Investbiro Koper pod št. 
projekta 93-96 v juniju 1993.

2.
Javna razgrnitev traja 60 dni od dneva objave tega sklepa v Uradnih 

objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutka sprememb in 

dopolnitev planskih aktov občine Koper izdelala, v veži upravne stavbe 
skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10 in na sedežih krajevnih 
skupnosti Koper in Semedela.

Ogled razgrnjenih osnutkov sprememb in dopolnitev planskih aktov 
občine Koper je v veži upravne stavbe možen v ponedeljek, torek in 
četrtek od 7. do 15. ure, v sredo od 7. do 17. ure, v petek pa od 7. do 13. 
ure, na sedežih krajevnih skupnosti Koper in Semedela pa v času, ki ga 
določita sveta teh krajevnih skupnosti.

4.
V krajevnih skupnostih Koper in Semedela se v času javne 

razgrnitve opravi javna obravnava.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 

pripombe na razgrnjena osnutka sprememb in dopolnitev planskih 
aktov občine Koper v knjige pripomb na razgrnitvenih mestih ali na 
Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 301-1/93 Predsednik
Koper, 30. novembra 1993 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86) in Uradni 
list RS, št. 26/90 in 18/93) ter 273. člena sfatuta občine Koper je Izvršni 
svet skupščine občine Koper na seji dne 30. novembra 1993 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za območje med 

tržnico, semedelsko vpadnico in Badaševico, ki ga je izdelal Investbiro 
Koper pod št. projekta 93-36/2.

2.
Javna razgrnitev traja 60 dni od objave tega sklepa v Uradnih 

objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10 ter na 
sedežih krajevnih skupnosti Koper in Semedela.

Ogled razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen v 
ponedeljek, torek in četrtek od 7. do 15. ure, v sredo od 7. do 17. ure, v 
petek pa od 7. do 13. ure, na sedežih krajevnih skupnosti Koper in 
Semedela pa v času, ki ga določita sveta teh krajevnih skupnosti.

4.
V krajevnih skupnostih Koper in Semedela se v času javne 

razgrnitve opravi javna obravnava.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 

pripombe na razgrnjeni osnutek ureditvenega načrta v knjige pripomb 
na razgrnitvenih mestih ali na Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-15/93 Predsednik
Koper, 30. novembra 1993 BORIS GORUP l.r.

KOMUNALA KOPER
Na osnovi Uredbe o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 

(Uradni list RS štev. 36/93 in štev. 60/93) objavljamo spremembo cen 
komunalnih storitev.

Rast cen industrijskih izdelkov pri proizvajalcih v juliju 1993 0,8 % 
Rast cen industrijskih izdelkov pri proizvajalcih v avgustu 1993 0,8 % 
Rast cen industrijskih izdelkov pri proizvajalcih v septembru 1993 1,2 % 
Rast cen industrijskih izdelkov pri proizvajalcih v oktobru 1993 3,3 % 
SKUPAJ 6,1 %

Kumulativno povečanje cen komunalnih storitev v decembru 93 6,1 % 
(glede na rast cen industr. izd. pri proizvajalcih)

A) ODVAJANJE ODPADNIH VODA 
Gospodinjstva in negospodarstvo 
Gospodarstvo in obrt

B) ČIŠČENJE ODPADNIH VODA 
Gospodinjstva in negospodarstvo
- od tega za R.R.
Gospodarstvo in obrt
- od tega za R.R.

nova cena 20,90 SIT/m^ 
nova cena 31,29 SIT/m^

nova cena 39,06 SIT/m^ 
nova cena 23,97 SIT/m^ 
nova cena 66,27 SIT/m^ 
nova cena 35,98 SIT/m^

C) ODVOZ IN DEPONIRANJE ODPADKOV 
Gospodinjstva in negospodarstvo nova cena 5,93 SIT/m^
Gospodarstvo in obrt nova cena 12,31 SIT/m^
za R.R. nova cena 0,57 SIT/m^

D) PRANJE IN DEZINFEKCIJA POSOD 1,27 SIT/m^

Cene veljajo od 1. 12. 1993 dalje.

Št. IV. - 47/6 Direktor
Koper, 23. novembra 1993 dr. ing. SVATOPLUK ŠTOVIČEK, l.r.

Komuna!no stanovanjsko podjetje "OKOLJE" Piran
Na podlagi Uredbe o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 

(Ur. list RS št. 36/93) veljajo od 1. 12. 1993 dalje v občini Piran nove 
cene komunalnih storitev (povečane za 3,30 %) in sicer:

1. ODVAJANJE ODPADNIH VOD (SIT/m^)
- gospodinjstva in 26,69
negospodarstvo + 5 % davek 1,33

28,02

- gospodarstvo 58,80
+ 5 % davka 2,94

2. PREČIŠČEVANJE ODPADNIH VOD (SIT/m^)
- gospodinjstvo in 15,43
negospodarstva + 5 % davek 0,77

16,20

- gospodarstvo 34,04
+ 5 % davek 1, 70

35,74



Koper, 3. decembra 1993 - Št. 22 URADNE OBJAVE 127

3. ODVOZ ODPADKOV (SIT/m' površine) 
- gospodinjstva m '
negospodarstvo + 5 % davka od 
prometa storitev po t.p.

5,34
0,26

5.60
- vsi ostali odjemalci 
+ 5 % prometnega davka

Št. 733/01
Piran, 24. novembra 93

15,24
0,76

16,00

Komunalno stanovanjsko 
podjetje "OKOLJE" Piran

Na podlagi Odloka o ustanovitvi KSP OKOLJE Piran (Ur. objave 
št. 42/89), soglasja IS SO Piran z dne 18. 11. 1993, veljajo od L 12. 93 
dalje naslednje cene pokopaliških storitev in najemnin.

A. STORITVE:

I KLASIČNI POGREB

V ceni pogreba so vključene naslednje
storitve in stroški: NOVA CENA (SIT)

- položitev pokojnika na mrliški oder, 
oprema krste in sprevod;

- iznos vencev;
- iznos krste ter nošenje in prevoz;
- v sprevodu (6 delavcev, vključno z grobarjem);
- položitev v grob, osnovno formiranje groba;
- oprema pogrebnega spremstva
- amortizacija; 11.580,00

L Pokop otrok do 7 let - 50 %
cene pogrebnega ceremoniala 5.790,00

2. Izkop in zasutje jame
(za otroke in žame pogrebe - 50 %) 10.496,00

3. Dodatek za poglobitev groba 2.680,00
4. Ureditev pokojnika 7.291,00

- Ureditev obduciranega pokojnika 9.435,00
5. Pomoč pri obdukciji -

(delo obračunano od fakture) 1.572,00
6. Prevzem pokojnika od doma do vozila 3.383,00
7. Ureditev dokumentov za prevoz

pokojnika izven občine Piran 1.840,00
8. Pogrebni furgon:

a) enkratni izhod iz garaže
oddaljenost do 1 ure z voznikom 4.003,00

b) za tekočim km pogrebnega vozila z voznikom 800.00
c) doplačilo za spremljevalca na uro - KV delavec 1.548,00

- PK delavec 1.310,00
d) prevzem pokojnika na klic UJV 6.910,00

Pogreb v popoldanskem času se upošteva kot redni delovni čas, če 
se delo opravljam soboto, se cene povečajo za 50 %.

Cena pogreba je izračunana za časovno porabo -1 ura. Vsa časovna 
prekoračitev se zaračunava ločeno.

II. ŽARNI POKOP V GROB

V ceni pogreba so vključene naslednje storitve:
- položitev pokojnika na mrliški oder in sprevod;
- iznos vencev;
- iznos žare in nošenje;
- v sprevodu (moštvo 4. del., vključ. z grobarjem);
- položiev v grob, osnovno formiranje groba;
- oprema pogrebnega moštva - amortizacija;

1. Za otroke do 7 let velja 50 % cene 
pogrebnega ceremoniala;

2. Izkop in zasutje jame (za otroke in žarne pbgrebe)
3. Dodatek za poglobitev groba
4. Ureditev pokojnika
4a Ureditev obduciranega pokojnika
5. Pomoč pri obdukciji (delo, obr. od fakture)
6. Prevzem pokojnika od doma do vozila
7. Ureditev dokumentov za prevoz pok. izven občine
8. Pogrebni furgon:

- enkratni izhod iz garaže, oddaljenost do 1 ure 
z voznikom

- za tekoči km vozila z voznikom
- doplačilo za spremljevalca na uro, KV delavec

PK delavec
- prevzem pokojnika na klic UJV
- stroški upepelitve (po fakturi)

9.652,00

5.248.00
2.680.00
7.291.00
9.435.00
1.572.00
3.383.00
1.804.00

4.003.00 
79,00

1.548.00
1.310.00
6.910.00 

23.827,00

co
Pogreb v popoldanskem času se upošteva kot redni delovni čas,

se delo opravlja v soboto, se cene povečajo za 50 %.
Cena pogreba je izračunana za časovno porabo - 1 ura.
Vsa časovna prekoračitev se zaračuna ločeno.

^ ^ , NOV/g
[H. ŽARNI POKOP V ŽARNO NIŠO CEN/g

(SIT)
V ceni pogreba so vključene naslednje storitve in stroški:
- položitev pokojnika na mrliški oder in sprevod;
- iznos vencev;
- iznos žare in nošenje;
- v sprevodu (moštvo 4 del.);
- položitev v nišo;
- oprema pogrebnega moštva - amortizacija; 4.825,00

1. Žama plošča in napis - 50 % od fakture
2. Stroški upepelitve - 50 % od fakture 11.913,00
3. Ureditev pokojnika 3.038,00
4. Ureditev obduciranega pokojnika 3.931,00
5. Pomoč pri obdukciji (delo obrač. od fakture) 655,00
6. Prevzem pokojnika od doma do vozila 1.411,00
7. Ureditev dokumentov za prevoz pokojnika izven občine 750,00
8. Pogrebni furgon:

- enkratni izhod iz garaže, oddaljenost 
do 1 ure z voznikom;

- za tekoči km pogrebnega vozila z voznikom
- doplačilo za spremljevalca na uro - KV delavec

PK delavec
- prevzem pokojnika na klic UJV

1.667.00 
33,00

643.00
536.00

2.877.00

Pogreb v popoldanskem času se upošteva kot pogreb v rednem 
delovnem času, če se delo opravlja v soboto, se cene povečajo 
za 50 %.
Cena pogreba je izračunana za časovno porabo - 1 ura. Vsa 
časovna prekoračitev se zaračunava ločeno.

9. Delo v nočnih urah se poveča 1Q0 %.
10. Ostale usluge, ki niso zajete v tem ceniku, se obračunavajo 

po dejansko porabljenem času. Žarna plošča z napisom se 
obračunava po fakturi izvajalca.

11. Ostali stroški, krsta, oprema itd. se obračunavajo po cenah 
materialnega knjigovodstva + 10 % manipulativni stroški.

IV. NAJEMNINE

LETNE NAJEMNINE DO 10 LET

- žarni grob
- otroški grob
- vrstni grob
- družinski grob
- družinska grobnica
- kostnica

LETNE NAJEMNINE OD 10 DO 20 LET
*

- žarni grob
- otroški grob
- vrstni grob
- družinski grob
- družinska grobnica
- kostnica

LETNE NAJEMNINE NAD 20 LET

- žarni grob
- otrošlS grob
- vrstni grob
- družinski grob
- družinska grobnica
- kostnica

OSTALE NAJEMNINE

- Uporaba vežice 1 krat dnevno
- Uporaba vežice 2 krat dnevno
- Uporaba hladilne komore 

za prvih 24 ur
za vsakih nadaljnih 24 ur

- Uporaba prostora za obdukcije 
(topla voda, elektrika, osvetljevanje in 
hlajenje, čiščenje vežice in komore, 
opremljanje vežice - okrasitev)

- Uporaba transportne krste
- Pristojbina za postavitev spomenika

- Za žarni pokop v žarno nišo veljajo 
ostale najemnine - 50 % vrednosti najemnin.

786.00
953.00 

1.168,00 
2.243,00- 
2.775,00

131.00

2.767.00
3.075.00
4.947.00
8.382.00 

12.816,00-
1.040.00

5.535.00
6.151.00
9.894.00

16.764.00
25.631.00
2.081.00

2.859,00
2.859,00

969.00
741.00

4.272,00
747.00
848.00



128 URADNE OBJAVE Koper, 3. decembra 1993 - Št. 22

Podjetje za oskrbo z energijo "OGREVANJE" Piran
Na podlagi Uredbe o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 

(Ur. list RS št. 36/93) veljajo od 1. decembra 1993 dalje v občini Piran 
nove cene komunalnih storitev (povečane za 3,30 %) in sicer:

1. DALJINSKO OGREVANJE (SIT/m^ površine)

- stanovanjski prostori 21,24
+ 5 % prometnega davka 1,07

22,31

- poslovni prostori 25,48
+ 5 % prometnega davka 1,28

Št. 08/93
Piran, 29. oktobra 1993

26,75

OGREVANJE d.o.o.


